

Meadowwood ApS

Fasanvej 18, 5230 Odense M

CVR-nr. 41 51 16 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Jesper Engskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meadowwood ApS Fasanvej 18 5230 Odense M
	CVR-nr.: 41 51 16 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Engskov Arne Engskov Jensen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har ilighed med tidligere år været ejendomsinvestering og -udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.696.659 kr. mod 1.361.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631.001 kr. mod 744.812 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.696.659	1.361.100
Værdiregulering af investeringsejendomme	-409.392	-86.149
Resultat før finansielle poster	1.287.267	1.274.951
1 Øvrige finansielle omkostninger	-477.270	-320.655
Resultat før skat	809.997	954.296
2 Skat af årets resultat	-178.996	-209.484
Årets resultat	631.001	744.812
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	631.001	744.812
Disponeret i alt	631.001	744.812

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>34.800.000</u>	<u>34.705.880</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.800.000</u>	<u>34.705.880</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.800.000</u>	<u>34.705.880</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.581</u>	<u>8.162</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.581</u>	<u>8.162</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.581</u>	<u>8.162</u>
	Aktiver i alt	<u>34.817.581</u>	<u>34.714.042</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.908.927	1.277.926
Egenkapital i alt	1.948.927	1.317.926
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	107.000	89.000
Hensatte forpligtelser i alt	107.000	89.000
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	24.686.869	24.863.165
5 Anden gæld	5.972.342	6.472.365
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.659.211	31.335.530
Kortfristet del af langfristet gæld	177.920	177.983
Gæld til pengeinstitutter	861.246	759.948
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.153	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.966	46.578
Selskabsskat	148.996	220.484
Anden gæld	828.162	766.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.102.443	1.971.586
Gældsforpligtelser i alt	32.761.654	33.307.116
Passiver i alt	34.817.581	34.714.042

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	533.114	573.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	744.812	744.812
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.277.926	1.317.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	631.001	631.001
	40.000	1.908.927	1.948.927

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	477.270	320.655
	477.270	320.655
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	160.996	220.484
Årets regulering af udskudt skat	18.000	-11.000
	178.996	209.484
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	34.337.904	29.597.750
Tilgang i årets løb	503.511	4.740.154
Kostpris 31. december 2023	34.841.415	34.337.904
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	367.976	454.125
Årets regulering til dagsværdi	-409.391	-86.149
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	-41.415	367.976
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	34.800.000	34.705.880

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme på i alt 1.743 m² beliggende i Odense.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af DCF-modellen som den beregnede kapitalværdi af de forventede pengestrømme fra de enkelte ejendomme.

Ved fastsættelsen af de forventede pengestrømme tages udgangspunkt i den enkelte ejendoms budgetterede pengestrømme for de kommende 10 år, inkl. leje- og prisstigninger, samt en opgjort terminalværdi, der udtrykker værdien af de normaliserede pengestrømme, som ejendommen forventes at generere efter budgetperioden. De således opgjorte pengestrømme tilbagediskonteres til nutidsværdi ved anvendelse af en diskonteringsfaktor, som vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme inkl. forventet inflation.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Budgetperiode (år)	10	10
Vækst i lejeindtægterne i budgetperioden, bolig (%)	20	20
Diskonteringsfaktor, bolig (%)	4,75 - 4,77	4,5 - 4,6
Inflation, bolig (%)	2	2
Tomgangsprocent, bolig (%)	0	0

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 34.800 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige diskonteringsfaktor kan illustreres ved, at ved en stigning i diskonteringsfaktoren på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 3.300 t.kr. Et fald i diskonteringsfaktoren på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 4.000 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	24.864.789	25.041.148
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-177.920</u>	<u>-177.983</u>
	<u>24.686.869</u>	<u>24.863.165</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>24.704.191</u>	<u>24.800.597</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	5.972.342	6.472.365
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.972.342</u>	<u>6.472.365</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.972.342</u>	<u>6.472.365</u>
Afdrag af lånene foretages på særlige vilkår.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.286 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 34.800 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Arne Engskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Arne Engskov Jensen
Direktør
ID: d31b65cd-fa31-46e0-8636-2a4bfeab1ea7
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 15:20:41
Underskrevet med MitID



Jesper Engskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Engskov
Direktør
ID: 6ce268b7-fa62-4955-b720-bb05176dbdc7
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 14:41:22
Underskrevet med MitID



Jesper Engskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Engskov
Dirigent
ID: 6ce268b7-fa62-4955-b720-bb05176dbdc7
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 14:41:22
Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Laila Charlotte Hansen
Revisor
ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 15:28:38
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: df19d0xjTWY251550837

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.